
jID: PCR99ETRpo42702848

DODATEK Č. 4

č.j. PPR-2693-244/Čj-2020-990640

k rámcové dohodě vedené pod č.j. PPR-2693-108/ČJ-2020-990640 ze dne 29. 3. 2021
Rámcová dohoda na dodávky - Osobní automobily do těžkého terénu

v letech 2021 až 2023
Vyniezená část B

Ill Centrální zadavatel:

sídlo:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

bankovní spojení:
číslo účtu:
doručovací adresa:

kontaktní adresa:

tel,:
e-mail:
datová schránka:

ČESKÁ REPUBLIKA Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
Ing. Martin Šlemer, vedoucí odboru veřejných zakázek,
Ředitelství finanční a majetkové správy Policejního prezidia ČR
Česká národní banka
5504881/0710
Ministerstvo vnitra ČR
poštovní schránka 160
160 41 Praha 6
Policejní prezidium ČR
Pelléova 21, Pralia 6
974 835 653
pp.ovz@pcr.cz
gs9ai55

(dále jen ,,centrální zadavatel") na jedné straně

a

/2/ Prodávající:
Název společnosti:
sídlo:
IČO:
DIČ:
zapsán:

zastoupen:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
e-mail:
datová schránka:

DAJBYCH, s.r.o.
U Mlýna 17/23, 326 00 Plzeň
626 22 099
CZ62622099
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni,
odd. C, vložka 6277

Raiffeisenbank a.s.
2999990001/5500

ba5xth4

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

(centrální zadavatel a prodávající dále též společně jako ,,smluvní strany")



u Z a V í r a j í
podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů tento

DODATEK Č. 4
V souladu s ČI. 14. odst. /7/ rámcové dohody č. j. PPR-2693-108/ČJ-2020-990640, (dále jen
,,dohoda") se smluvní strany dohodly na změnách této dohody následujícím způsobem:

I.
ČI. l. odst. Ill

dochází k úpravě u zástupce centrálního zadavatele, na základě reorganizace:

zastoupen: Ing. Martin Šlemer
vedoucí odboru veřejných zakázek, Ředitelství finanČní
a majetkové správy Policejního prezidia ČR

II.
ČI. 4. odst. /2/

původní znění:
/2/ Veřejní zadavatelé budou od prodávajícího nakupovat zboží na základě dílčí písemné
výzvy k poskytnutí plnění (dále jen ,,objednávka"), kterou vystaví centrální zadavatel. Centrální
zadavatel doručí podepsanou objednávku prostřednictvím datové schránky prodávajícímu.
Prodávající je povinen písemně potvrdit objednávku a toto potvrzení doručit prostřednictvím
datové schránky zpět centrálnímu zadavateli, a to do deseti (IQ) pracovních dnů od písemného
doručení objednávky prodávajícímu. Za prodávajícího schvaluje objednávku pověřený
pracovník:

nově zni?
/2/ Veřejní zadavatelé budou od prodávajícího nakupovat zboží na základě dílčí písemné výzvy
k poskytnutí plnění (dále jen ,,objednávka"), kterou za veřejné zadavatele vystaví odbor
správy majetku Ředitelství finanČní a majetkové spŕávY Policejního prezidia ČR (dále jen
,,OSM ŘFMS PP ČR") tel.: OSM RFMS PP ČR doručí podepsanou
objednávku prostřednictvím datové schránky prodávajícímu. prodávající je povinen písemně
potvrdit objednávku a tuto jím potvrzenou objednávku doruČit prostřednictvím datové
schránky, uvedené v ČI. l. odst. Ill této dohody, zpět OSM ŘFMS PP ČR, a to do deseti
(10) pracovních dnů od písemného doručení objednávky prodávajícímu.

Za prodávajícího schvaluje objednávku pověřený pracovník:

2



III.
ČI. 8. odst. /7/

původní znění.'
/7/ Reklamace jsou ze strany centrálního zadavatele řešeny správou logistického zabezpečení
Policejního prezidia, případně jinými pověřenými pracovníky a ze strany veřejných zadavatelů
jsou řešeny pověřenými pracovníky veřejných zadavatelů.

nově zni?
/7/ Reklamace jsou ze strany centrálního zadavatele řešeny Ředitelstvím logistického
zabezpečení Policejního prezidia, případně jinými pověřenými pracovníky a ze strany
veřejných zadavatelů jsou řešeny pověřenými pracovníky veřejných zadavatelů.

IV.
ČI. 9. odst. /5/

původní znění.'
/5/ Maximální doba prodlení mezi datem nahlášení požadavku na servis a opravu, a datem
stanoveným pro přistavení k opravě do smluvně zajištěných autorizovaných servisů - do pěti
(S) pracovních dnů. Před objednáním do smluvně zajištěného servisu, musí zástupce veřejného
zadavatele (krajské ředitelství policie l Správa logistického zabezpečení policejního prezidia
ČR) informovat o tomto zámyslu prodávajícího, a to v případě pokud to bude prodávající
vyžadovat. Za tímto účelem prodávající předá v rámci dodání vozidel kontakty (telefonní čísla,
e-maily). Doporučuje se, aby tyto kontakty byly součástí servisní knížky daného vozidla.

nově znĹ'
/5/ Maximální doba prodlení mezi datem nahlášení požadavku na servis a opravu, a datem
stanoveným pro přistavení k opravě do smluvně zajištěných autorizovaných servisů - do pěti
(S) pracovních dnů. Před objednáním do smluvně zajištěného servisu, musí zástupce veřejného
zadavatele (krajské ředitelství policie l Ředitelství logistického zabezpečení policejního
prezidia ČR) informovat o tomto zámyslu prodávajícího, a to v případě pokud to bude
prodávající vyžadovat. Za tímto účelem prodávající předá v rámci dodání vozidel kontakty
(telefonní čísla, e-maily). Doporučuje se, aby tyto kontakty byly součástí servisní knížky
daného vozidla.

V.
ČI. 10 odst. /3/ a)

původní znění.'

/3/ Další požadavky na zaškolení:
a) Prodávající dohodne zaškolení prostřednictvím Odboru správy majetku policejního

prezidia České republiky s:

3



nově znĹ'
/3/ Další požadavky na zaškolení:

a) Prodávající dohodne zaškolení prostřednictvím Odboru správy majetku Ředitelství
finanČní a majetkové správy Policejního prezidia České republiky s:

VI.
ČI. 11. odst. /17/ a)

původní znění:

/17/ Dalšími povinnostmi prodávajícího jsou:

a) V rámci realizace centrální zadavatel požaduje na prvním kusu každého provedení
vozidla nejprve provést úpravy zástavby vozidla, které nejsou originální přímo
z výroby vozidla, s konzultacemi v průběhu realizace těchto úprav a jejich následným
odsouhlasením zástupce konečného uživatele:

Odsouhlasení se požaduje pro umístění vybavení
a příslušenství požadovaného instalovat do vozidla a na vozidlo (montáž prvků výbavy
pro užití práva přednosti v jízdě, magnetické nápisy aj.) a proběhne za osobní účasti
zástupce (ú) konečného uživatele (ú) v místě kompletace vozidel. Podle prvního kusu
od každého provedení odsouhlaseného oběma stranami budou ze strany prodávajícího
následně vyrobena (zastavěna) ostatní objednaná vozidla.

nově zni?
/17/ Dalšími povinnostmi prodávajícího jsou:

a) V rámci realizace centrální zadavatel požaduje na prvním kusu každého provedení
vozidla nejprve provést úpravy zástavby vozidla, které nejsou originální přímo z výroby
vozidla, s konzultacemi v průběhu realizace těchto úprav a jejich následným
odsouhlasením zástupce konečného uživatele:

Odsouhlasení se požaduje pro umístění vybavení a příslušenství požadovaného
instalovat do vozidla a na vozidlo (montáž prvků výbavy pro užití práva přednosti v
jízdě, magnetické nápisy aj.) a proběhne za osobní účasti zástupce (ú) konečného
uživatele (ú) v místě kompletace vozidel. Podle prvního kusu od každého provedení
odsouhlaseného oběma stranami budou ze strany prodávajícího následně vyrobena
(zastavěna) ostatní objednaná vozidla.

VII.
ČI. 12. odst. /9/

původní znění
/9/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této dohody a dle občanského zákoníku, které
je povinen zaplatit prodávající centrálnímu zadavateli, uplatňuje za centrálního zadavatele
Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky, případně jiný pověřený
pracovník centrálního zadavatele.

4



nově zni?
/9/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této dohody a dle občanského zákoníku, které
ig povinen zaplatit prodávající centrálnímu zadavateli, uplafňuje za centrálního zadavatele
Reditelství logistického zabezpečení Policejního prezidia Ceské republiky, případně jiný
pověřený pracovník centrálního zadavatele.

VIII.
ČI. 13. odst /2/ písmena b) a C)

původní znění.'

b) prodávající je nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 253/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty,

c) prodávající bezodkladně neoznámí prokazatelně centrálnímu zadavateli skutečnost,
že je v insolvenci nebo že hrozí její vznik, popř. že bylo správcem daně vydáno
rozhodnutí, že je prodávající nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 253/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty,

nově zní:
b) prodávající je nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty,

c) prodávající bezodkladně neoznámí prokazatelně centrálnímu zadavateli skutečnost,
že je v insolvenci nebo že hrozí její vznik, popř. že bylo správcem daně vydáno
rozhodnutí, že je prodávající nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty,

IX.
Příloha č. 3 dohody

Okruh veřejných zadavatelů nově znĹ'

Kontaktní údaje osob zodpovědných za přejímku zboží a za fakturaci

Fakturační adresa (fakturu yystavit na): Adresa mikta plněni?
Krajské ředitelství policie hl. města PraĹiy Prostory dodavatele na území ČR
Kongresová 1666/2
140 00 Praha 4
IČO: 751 51 472
DIČ: CZ75151472

Fakturu doručit na adresu:
Faktura bude předána spolu se zbožím

1. KŘP HL. M. PRAHY

5



2. KŘP STŘEDOČESKÉHO KRAJE

Fakturační adresa (fakturu yystavit na): Adresa nukta plněni?
Krajské ředitelství policie Středočeského Prostoiy dodavatele na území ČR
kraje
Na Baních 1535
156 00 Praha 5 - Zbraslav
IČO: 751 51 481
DIČ: CZ75151481

Fakturu doručit na adresu:
Faktura bude předána spolu se zbožím

3. KŘP JIHOČESKÉHO KRAJE

Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plněni?
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje Prostory dodavatele na území ČR
Odbor správy majetku - oddělení AO
Lannova tř. 193/26
370 74 České Budějovice
IČO: 751 51 511
DIČ: CZ751515ll

Fakturu doručit na adresu:
Faktura bude předána spolu se zbožím

4. KŘP PLZEŇSKÉHO KRAJE

Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plněni?
Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje Prostoiy dodavatele na území ČR
Nádražní 2437/2
306 28 Plzeň
IČO: 751 51 529
DIČ: CZ75151529

Fakturu doručit na adresu:
Faktura bude předána spolu se zbožím

5. KŘP ÚSTECKÉHO KRAJE

Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa mikta plněni?
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje Prostory dodavatele na úzeiní ČR
Lidické náměstí 899/9
401 79 Ústí nad Labem
IČO: 75151 537
DIČ: CZ75151537

Fakturu doručit na adresu:
Faktura bude předána spolu se zbožím

6



6. KŘP KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE

Fakturační adresa (Takturu vystavit na): Adresa místa plněni?
Krajské ředitelství policie Prostoiy dodavatele na území ČR
Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810/4
SOl 01 Hradec Králové
IČO: 751 51 545
DIČ: CZ7515 1545

Fakturu doručit na adresu:
Faktura bude předána spolu se zbožím

7. KŘP JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa nu"sta plněni?
Krajské ředitelství policie Jihomoravského Prostoiy dodavatele na území ČR
kraje
Kounicova 687/24
611 32 Brno
IČO: 751 51 499
DIČ: CZ75151499

Fakturu doručit na adresu:
Faktura bude předána spolu se zbožím

8. KŘP MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE

Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plněnL'
Krajské ředitelství policie Prostoiy dodavatele na území ČR
Moravskoslezského kraje
30. dubna 1682/24
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 75151502
DIČ: CZ75151502

Fakturu doručit na adresu:
Faktura bude předána spolu se zbožím

9. KŘP OLOMOUCKÉHO KRAJE
Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plněni?
Krajské ředitelství policie Olomouckého Prostoiy dodavatele na území ČR
kraje
tř. Kosmonautů 189/10
779 000 Olomouc
IČO: 720 51 795
DIČ: CZ72051795

Fakturu doručit na adresu:
Faktura bude předána spolu se zbožím

7



10. KŘP ZLÍNSKÉHO KRAJE

Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plněni?
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje Prostory dodavatele na území ČR
J. A. Bati 5637
760 01 Zlín
IČO: 751 52 767
DIČ: CZ75152767

Fakturu doručit na adresu:
Faktura bude předána spolu se zbožím

ll. KRY KRAJE VYSOCLNA
Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plněni?
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina Prostory dodavatele na území ČR
Vrchlického 2627/46
587 24 Jihlava
IČO: 720 52 147
DIČ: CZ72052147

Fakturu doruČit na adresu:
Faktura bude předána spolu se zbožím

V
·

12. KŘP PARDUBICKÉHO KRAJE

Fakturační adresa (fakturu vystavit na): Adresa místa plněnL'
Krajské ředitelství policie Paráubického kraje Prostoiy dodavatele na území ČR
Na Spravedlnosti 25 16
530 48 Pardubice

U

ICQ: 720 50 250
DIČ: CZ72050250

Fakturu doručit na adresu:
Faktura bude předána spolu se zbožím

13. KŘP LIBERECKÉHO KRAJE

Fakturační adresa (fakturu yystavit na): Adresa mikta plněni?
Krajské ředitelství policie Libereckého Ŕraje Prostory dodavatele na území ČR
nám. Dr. E. Beneše 584/24
460 32 Liberec
IČO: 720 50 SOl
DIČ: CZ72050501

Fakturu doručit na adresu:
Faktura bude předána spolu se zbožím

8



14. KŘP KARLOVARSKÉHO KRAJE

FakturaČní adresa (fakturu jystapit na): Adresa niísta plnění:
Krajské ředitelství policie Karlovarského Prostoiy dodavatele na území ČR
kraje
Závodní 386/100
360 06 Karlovy Vary - Dvoiy
IČO: 72051 612
DIČ: CZ72051612

Fakturu doručit na adresu:
Faktura bude předána spolu se zbožím

15. Policejní prezidium České republiky - Ředitelství logistického zabezpečení

FakturaČní adresa (fakturu vystavit na): Adresa niísta plnění:
Ministerstvo vnitra ČR Prostoiy dodavatele na úzeiní ČR
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
IČO: 000 07 064
DIČ: CZ00007064

Fakturu doručit na adresu:
Faktura bude předána spolu se zbožím

X.
Ostatní ujednání dohody zůstávají beze změny.

XI.
Tento dodatek č. 4 je uzavřen elektronicky.

XII.
Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto dodatku
č. 4 v registru smluv zabezpečí centrální zadavatel.

Za centrálního zadavatele: Za prodávajícího:

Ing. Martin Šlenier
vedoucí odboru veřejných zakázek

Ředitelství finanční a majetkové správy
ia ČR

9


